

GreenOne Holding ApS
Europaplads 16, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 17 90 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GreenOne Holding ApS Europaplads 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 17 90 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Klaus Ammitsbøl Thomassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	JGS ApS, Åbyhøj Strandhaven Karlslunde Strand ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.007 kr. mod -10.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.341.901 kr. mod 311.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.007	-10.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.275.000	0
Andre finansielle indtægter	75.007	1.106.224
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.628.312	-520.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.359.787	-29.830
Resultat før skat	20.341.901	546.215
2 Skat af årets resultat	0	-234.606
Årets resultat	20.341.901	311.609
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	13.341.901	84.209
Disponeret i alt	20.341.901	311.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	638.845	2.267.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.845</u>	<u>2.267.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>638.845</u>	<u>2.267.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.052	0
Tilgodehavender i alt	<u>230.052</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.575.216	4.233.270
Værdipapirer i alt	<u>9.575.216</u>	<u>4.233.270</u>
Likvide beholdninger	17.919.112	2.809.209
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.724.380</u>	<u>7.042.479</u>
Aktiver i alt	<u>28.363.225</u>	<u>9.309.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	21.209.562	7.867.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>28.249.562</u>	<u>8.022.061</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.663	1.044.969
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	234.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.663</u>	<u>1.287.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.663</u>	<u>1.287.575</u>
Passiver i alt	<u>28.363.225</u>	<u>9.309.636</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	7.783.452	0	7.823.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.209	114.400	198.609
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.867.661	114.400	8.022.061
Udloddet udbytte	0	0	6.885.600	6.885.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.341.901	0	13.341.901
	<u>40.000</u>	<u>21.209.562</u>	<u>7.000.000</u>	<u>28.249.562</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.373	553
Andre finansielle omkostninger	<u>1.358.414</u>	<u>29.277</u>
	<u>1.359.787</u>	<u>29.830</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>234.606</u>
	<u>0</u>	<u>234.606</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>9.575.216</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-627.694</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 155 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
